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Agjcncia Kombetarc e Punesimit dhe Aftesive ju njofton listen perfundimtare re 
kandidatevc te kualifikuar per pozicionin: Pcrgjegjcs ne Scktorin c Prograrneve Aktivc 
dhe Pasive re Tregut re Punts. ne Drcjtorinc Rajonale Le Agjencise Kornbetarc le 
Punesimit dhe Aftesive. Diber. si me poshtc: 

Ne zbatim re Ligjil nr.7961. date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes sc Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15120 l 9 ··Per nxitjen e puncsimil". i ndryshuar. Vendimit re Keshillii 
tc Ministrave nr.554 dale 31.07.2019 "Per krijimin. menyrcn e organizimit dhc te 
funksionirnit 1e Agjencisc Kombeiare te Punesimit clhe Aftcsive" i ndryshuar. Urdhcrit te 
Kryerninistrit nr.164. date 5.10.2023 .. Per miratimin e strukturcs dhe re organikes se 
Agjcncise Kombetare tc Punesimit dhe Afiesivc" i ndryshuar. Udhezimin e Ministrit te 
Ekonomise. Kuliures dhe lnovacionit nr.560. date 26.07.2024 "Per menyrcn e 
cmerimit.transferirnit dhe lirimit ngu detyra te punonjesvc le Drcjiorivc Rajonale tc 
Agjencise Kombetare tc Punesimit dhe Aftesive qc trujrohen me Kodin c Punes'. shkrcses 
nr.601 prot.. elate 22.10.2024 .. Kerkcsc per shpallje vendi tc lire pune .. tc Drejtorise 
Rajonale te Agjencise Kombetare tc Punesimit dhc Allesive Dibcr. protokolluar ne 
AKPi\ me nr.2593 prot, date 23.10.2024, dhe shkrcses nr.2593/1 prot. elate 30.10.::2024 
··~joftim per vend te lire pune" te AKPA-s. ju njoftojme se: 
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